
Oblastní centrum údržby

Středisko údržby

STŘED List číslo : 261

Platí od : 13.12.2020

Oprava číslo: Nahrazuje:

Nymburk

:

Poznámky: Pokračování na listu č. 262 Druh vlaků: Os,Sv Turnusová skupina: 884

Čáslav místní n. 45

Třemošnice 62

Čáslav 44

Kolín 24

Nymburk před.n. 2

Kutná Hora m. 38

Kutná Hora hl.n. 35

Nymburk hl.n. 0

3.

457

10

520

5900 

423

10

500

15
90

1 


511

544

15902 

620

657

15
90

7 


701

734

10

15906 

743

828

15

21840 

1450

1413

10

15
91

9 


1501

1534

15918 

1613

1650

15
92

3 


1701

1734

10

15924 

2126

15

2104

2057

2034

10

5950 

5950 

2034

10

2057

10

5950 
-

533

556

59
51

 

604

646

15

21842 

1314

15

13541403

21
84

1 


21842 , 21840  21841 , 2451 

bez ZbN1500

2451 - 2184321840



21842



ČDC
5950



ČDC
5950

-

Kon

2.
1611

1644

15922 


1713

1750

15
92

5 

2011

2044

10

15932 

2206

10

2229

10

5952 

2356

10

019

10

59
61

 

1211

1244

1300



15912 

411

10

444

15900 

523

600

15
90

3 


608

10

641

15904 

1913

1947

15
92

9 

713

750

15
90

9 

811

844

15908 

913

947

844



15
91

3 

1011

1044

15910 

1113

1147

15
91

5 

1313

1347

15
91

7 

1401

1434

15914 

1411

1444

1500



15916 


1513

1550

15
92

1 

1601

1634

15920 

1811

1844

15928 

59615952
Kon

1.

2113

10

2147

10

15
93

1 

435

15

456

525

544

24
51

 

24
51

 

525

15

544

24
51

 
-

617

625

2450 

637

644
24

15
 

717

725

2418 

817

825

2452 

828

835

24
59

 

940

948

948

2454 

955

1002



24
61

 

1140

1148

2456 

1155

1202

24
65

 

1417

1425

2460 
 



1356

1404

1413



2458 
 



1515

1522

24
67

 

1617

1625

2464 

1634

1641

24
71

 

1736

1756

10

2466 

2003

1940

10

2018

59
27

 

2011

15

2051

21
84

3 


741

748

24
53

 
 



728

735

24
45

 
 



5950  21843 

bez ZbN1500

59272466



Kon

 - jede v , nejede 23. - 31.XII., 1.VII. - 31.VIII. 
 - jede v  od 1.VII. do 31.VIII. a 23., 28. - 31.XII.Všechny výkony provádí strojvedoucí TS 8141 SLČ Čáslav

Průměrný denní běh vozidla: % km

Denní průměr prázdných jízd: % km

Vozidlo řady: 810 Počet: % Zpracovatel: Ředitel oblastního centra provozu:

Potřeba strojvedoucích: % Ing. Jiří Hájek 727 867 180 Ing. Jiří Slezák



Oblastní centrum údržby

Středisko údržby

STŘED List číslo : 262

Platí od : 13.12.2020

Oprava číslo: Nahrazuje:

Nymburk

:

Poznámky: Pokračování na listu č. 263 Druh vlaků: Os,Sv Turnusová skupina: 884

Čáslav místní n. 45

Třemošnice 62

Čáslav 44

Kolín 24

Nymburk před.n. 2

Kutná Hora m. 38

Kutná Hora hl.n. 35

Nymburk hl.n. 0

1.

2113

10

2147

10

15
93

1 

435

15

456

525

544

24
51

 

24
51

 

525

15

544

24
51

 
-

617

625

2450 

637

644

24
15

 

717

725

2418 

817

825

2452 

828

835

24
59

 

940

948

948

2454 

955

1002



24
61

 

1140

1148

2456 

1155

1202

24
65

 

1417

1425

2460 
 



1356

1404

1413



2458 
 



1515

1522

24
67

 

1617

1625

2464 

1634

1641

24
71

 

1736

1756

10

2466 

2003

1940

10

2018

59
27

 

2011

15

2051

21
84

3 


741

748

24
53

 
 



728

735

24
45

 
 



5950  21843 

bez ZbN1500

59272466



Kon

3.

457

10

520

5900 

423

10

500

15
90

1 


511

544

15902 

620

657

15
90

7 


701

734

10

15906 

743

828

15

21840 

1450

1413

10

15
91

9 


1501

1534

15918 

1613

1650

15
92

3 


1701

1734

10

15924 

2126

15

2104

2057

2034

10

5950 

5950 

2034

10

2057

10

5950 
-

533

556

59
51

 

604

646

15

21842 

1314

15

13541403

21
84

1 


21842 , 21840  21841 , 2451 

bez ZbN1500

2451 - 2184321840



21842



ČDC
5950



ČDC
5950

-

Kon

2.
1611

1644

15922 


1713

1750

15
92

5 

2011

2044

10

15932 

2206

10

2229

10

5952 

2356

10

019

10

59
61

 

1211

1244

1300



15912 

411

10

444

15900 

523

600

15
90

3 


608

10

641

15904 

1913

1947

15
92

9 

713

750

15
90

9 

811

844

15908 

913

947

844



15
91

3 

1011

1044

15910 

1113

1147

15
91

5 

1313

1347

15
91

7 

1401

1434

15914 

1411

1444

1500



15916 


1513

1550

15
92

1 

1601

1634

15920 

1811

1844

15928 

59615952
Kon

Všechny výkony provádí strojvedoucí TS 8141 SLČ Čáslav

Průměrný denní běh vozidla: % km

Denní průměr prázdných jízd: % km

Vozidlo řady: 810 Počet: % Zpracovatel: Ředitel oblastního centra provozu:

Potřeba strojvedoucích: % Ing. Jiří Hájek 727 867 180 Ing. Jiří Slezák



Oblastní centrum údržby

Středisko údržby

STŘED List číslo : 263

Platí od : 13.12.2020

Oprava číslo: Nahrazuje:

Nymburk

:

Poznámky: Druh vlaků: Os,Sv Turnusová skupina: 884

Čáslav místní n. 45

Třemošnice 62

Čáslav 44

Kolín 24

Nymburk před.n. 2

Kutná Hora m. 38

Kutná Hora hl.n. 35

Nymburk hl.n. 0

2.
1611

1644

15922 


1713

1750

15
92

5 

2011

2044

10

15932 

2206

10

2229

10

5952 

2356

10

019

10

59
61

 

1211

1244

1300



15912 

411

10

444

15900 

523

600

15
90

3 


608

10

641

15904 

1913

1947

15
92

9 

713

750

15
90

9 

811

844

15908 

913

947

844



15
91

3 

1011

1044

15910 

1113

1147

15
91

5 

1313

1347

15
91

7 

1401

1434

15914 

1411

1444

1500



15916 


1513

1550

15
92

1 

1601

1634

15920 

1811

1844

15928 

59615952
Kon

1.

2113

10

2147

10

15
93

1 

435

15

456

525

544

24
51

 

24
51

 

525

15

544

24
51

 
-

617

625

2450 

637

644

24
15

 

717

725

2418 

817

825

2452 

828

835

24
59

 

940

948

948

2454 

955

1002



24
61

 

1140

1148

2456 

1155

1202

24
65

 

1417

1425

2460 
 



1356

1404

1413



2458 
 



1515

1522

24
67

 

1617

1625

2464 

1634

1641

24
71

 

1736

1756

10

2466 

2003

1940

10

2018

59
27

 

2011

15

2051

21
84

3 


741

748

24
53

 
 



728

735

24
45

 
 



5950  21843 

bez ZbN1500

59272466



Kon

3.

457

10

520

5900 

423

10

500

15
90

1 


511

544

15902 

620

657

15
90

7 


701

734

10

15906 

743

828

15

21840 

1450

1413

10

15
91

9 


1501

1534

15918 

1613

1650

15
92

3 


1701

1734

10

15924 

2126

15

2104

2057

2034

10

5950 

5950 

2034

10

2057

10

5950 
-

533

556

59
51

 

604

646

15

21842 

1314

15

13541403

21
84

1 


21842 , 21840  21841 , 2451 

bez ZbN1500

2451 - 2184321840



21842



ČDC
5950



ČDC
5950

-

Kon

Všechny výkony provádí strojvedoucí TS 8141 SLČ Čáslav

Průměrný denní běh vozidla: 181 / 6 km

Denní průměr prázdných jízd: 11 km

Vozidlo řady: 810 Počet: 3 Zpracovatel: Ředitel oblastního centra provozu:

Potřeba strojvedoucích: % Ing. Jiří Hájek 727 867 180 Ing. Jiří Slezák




